De lange nylonplug TUP is geschikt voor het
bevestigen van dunne of dikke elementen op elk
type holle of volle ondergrond.
Kenmerken
Materiaal
Plug : nylon,
Schroeven : elektrolytisch verzinkt staal.
Voordelen

length [Lv]
[mm]
Qty
per
box
Qty
per
outer
box
[mm]
64103B0808000
TUP4
Ø8x80 10 80 70 125 8 5.5 85 100 1000
64103B0810000 Ø8x100 30 80 70 125 8 5.5 105 50 500
64103B0812000 Ø8x120 50 80 70 125 8 5.5 125 50 500
64103B1008500 Ø10x85 15 80 70 125 10 7 90 100 500
64103B1010000 Ø10x100 30 80 70 125 10 7 105 50 500
64103B1011500 Ø10x115 45 80 70 125 10 7 120 50 500
64103B1013500 Ø10x135 65 80 70 125 10 7 140 50 250
64103B1016000 Ø10x160 90 80 70 125 10 7 165 50 250
64103B1020000 Ø10x200 130 80 70 125 10 7 205 50 250
Product Dimensions Hex-head Screw
Referentie
Product
Reference

[d] [mm]
Screw
length [Lv]
[mm]
Qty
per
box
Qty
per
outer
box
[mm]
64101B1008500
TUP4
Ø10x85 15 80 70 125 10 7 90 100 500
64101B1010000 Ø10x100 30 80 70 125 10 7 105 50 500
64101B1011500 Ø10x115 45 80 70 125 10 7 120 50 500
64101B1013500 Ø10x135 65 80 70 125 10 7 140 50 250
64101B1016000 Ø10x160 90 80 70 125 10 7 165 50 25
64101B1213500 Ø12x135 65 80 70 125 12 10 140 25 250
Datasheet
TUP4